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Zatacznik nr 9
Zestawienie informacji wynikajacych z dialogu technicznego

Wstep

1. Informacje wstepne

W zwigzku z planowanym postepowaniem publicznym pn:, Wybér domu mediowego”. Zamawiajacy
postanowit przeprowadzi¢ dialog techniczny, ktérego celem jest doprecyzowanie Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia oraz weryfikacji zatlozen poprzez zbadanie uwarunkowan rynkowych.

Dialog techniczny zostat przeprowadzony zgodnie z zapisami art.31 a-31 c ustawy Prawo zamoéwien

publicznych.
Ogloszenie o zamiarze przeprowadzenia dialogu technicznego zostato zamieszczone na stronie
internetowej: www.enea.pl/bip/zamowienia/pozostale-zamowienia-w-grupie-enea, w dniu

20.07.2017. Do uptywu terminu skitadania wnioskow tj. do 27.07.2017 r. wptyneto 1 (jeden) wniosek,
spetniajgcy wymagania formalne oraz uprawniajgcych do udziatu w dialogu technicznych.
2. Dialog techniczny

Dnia 28.07.2017 w siedzibie ENEA S.A. w Poznaniu zostat przeprowadzony dialog techniczny w formie
spotkania i telekonferencji z Wykonawcami.
Wykonawcy uczestniczacy w dialogu:

a) STARCOM Sp. z 0.0., ul. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa

3. Pytania i odpowiedzi

W trakcie spotkania, ktére trwato 1 godzine, Zamawiajgcy przedstawit cel planowanego zaméwienia i
krétki opis przedmiotu zaméwienia. Po prezentacji Wykonawcy odpowiadali na pytania Zamawiajgacego.

' Lista pytan

Lp. Pytanie / zagadnienie Odpowied? badZ wskazanie zatgcznika z
odpowiedzia.
Zamawiajgcy zaktada realizacje kampanii Odpowiedz Wykonawcy: Zakup kampanii
reklamowych, wskazan sponsorskich i dziafari PR | telewizyjnych odbywa sie na 2 sposoby:
(z wytgczeniem lokowania produktu i dziatar pakietowy i cennikowy. Zakup cennikowy
1

%
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technicznego

specjalnych tj. dziatari, ktére bedq indywidualnie
uzgadniane przez Zamawiajgcego z danym
dysponentem mediow) rozliczajgc sie z
Wykonawcq na podstawie rabatéw wskazanych
w formularzach warunkéw zakupowych.

Czy Oferent jest w stanie wskazaé rabaty na
poszczegdlne pozycje?

Czy ktoras ze stacji w danym bloku powinna by¢
potraktowana indywidualnie/ odrebnie?

Jakie ewentualne inne pozycje powinny by¢
dodane?

Czy Oferent jest w stanie wskaza¢ rabat na
pozostafe pozycje (wiersz 6 w tabeli)? Jesli nie, to
w jaki sposob Zamawiajgcy powinien
sformufowad czy uszczegétowic zakres dotyczgcy
pozostatych pozycji?

Formularz warunkow zakupowych, do ktérego
odnoszq sie powyisze pytania stanowi zatgcznik
nr 1 do Ankiety (Zat. 1 - Telewizja).

stosowany jest gtdéwnie na antenach TVP,
POLSAT i TVN. Dla pakietéw stacji
tematycznych stosuje sie zakup pakietowy
(czyli kupowanie ogladalnosci, a nie
wskazanych spotow). Uwzgledniony przez
Zamawiajgcego w tabelach sposéb wyceny
obejmuje jedynie zakup cennikowy.

Wykonawca zaproponowat dodanie kolejnych
pozycji rozliczen do Zatgcznika nr 1: Ceny za
pakiet tematyczny, rozliczenia miesieczne,
CCP i 16/49.

Odpowiedi Wykonawcy: Aby wiarygodnie
podac rabaty i CPP niezbedny jest poziom
budzetu, jaki Zamawiajacy jest w stanie
zadeklarowac w poszczegolnych grupach
stacji (TVP1/2, TVP tematyczne, TVN, TVN
Tematyczne, Polsat, Polsat tematyczne) w
skali roku.

Odpowiedi Zamawiajgcego: Nie jestesmy w
stanie na tym etapie poda¢ budzetu.

OdpowiedZ Wykonawcy: Dodatkowo w tabeli
mozina uwzglednic stacje tematyczne Grupy
ZPR (Focus TV, Polo TV, Nova TV)

Propozycja Wykonawcy: Do Zatgcznika nr 1
dodac stacje tematyczne Grupy ZPR.

Odpowiedi Wykonawcy: Wskazanie jednego
sredniego rabatu na wszystkie pozostate
stacje telewizyjne na rynku ( z zatozenia
niewielkie stacje lokalne) moze by¢ trudne do
wykonania. Stacje te nie publikujg oficjalnych
cennikéw reklamowych, nie s poddane
monitoringowi ogladalnosci.

Zamawiajgcy zaktada realizacje kampanii
reklamowych, wskazar sponsorskich i dziatari PR
(z wyfgczeniem lokowania produktu i dziatari
specjalnych tj. dziatan, ktére bedg indywidualnie

/!
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uzgadniane przez Zamawiajgcego z danym
dysponentem mediéw) rozliczajgc sie z
Wykonawcg na podstawie rabatéw wskazanych
w formularzach warunkéw zakupowych.

Czy Oferent jest w stanie wskazad rabaty na
poszczegdlne pozycje?

Czy ktoras ze stacji w danym bloku powinna by¢
potraktowana indywidualnie/ odrebnie?

Jakie ewentualne inne pozycje powinny by¢
dodane?

Czy Oferent jest w stanie wskazac rabat na
pozostafe pozycje (wiersz 8 w tabeli)? Jesli nie, to
w jaki sposob Zamawiajgcy powinien
sformufowac czy uszczegélowic zakres dotyczqcy
pozostatych pozycji?

Formularz warunkow zakupowych, do ktérego
odnoszq sie powyisze pytania stanowi zafgcznik
nr 2 do Ankiety (Zalgcznik 2 —Radio)

OdpowiedZ Wykonawecy: Jestesmy w stanie
wskazaé rabaty na poszczegdlne pozycje
uwzglednione w tabelach.

OdpowiedZ Wykonawecy: Dodatkowo
rekomendujemy uwzglednic¢ w tabeli
najwieksze multiownerskie pakiety radiowe
typy Drapacz Chmur (pakiet stacji Time i
Agory), Joker (pakiet stacji Polskiego Radia,
Time i Agory) oraz Okularnik (Pakiet stacji
Polskiego Radia i Agory)

Propozycja Wykonawcy: dodac pozycje
proponowanych pakietéw tematycznych do
Zatgcznika nr 2.

Zamawiajgcy zaktada realizacje kampanii
reklamowych, wskazari sponsorskich i dziatari PR
(z wylgczeniem dziatan specjalnych tj. dziatan,
ktore bedgq indywidualnie uzgadniane przez
Zamawiajgcego z danym dysponentem mediéw)
rozliczajgc sie z Wykonawcg na podstawie
rabatéw wskazanych w formularzach warunkéw
zakupowych.

Czy Oferent jest w stanie wskaza¢ rabaty na
poszczegdlne pozycje?

Czy ktorys z tytutéw w danym bloku powinien by¢
potraktowany indywidualnie/ odrebnie?

Jakie ewentualne inne pozycje powinny by¢
dodane?

Czy Oferent jest w stanie wskaza¢ rabat na
pozostate pozycje (wiersz 14 w tabeli)? Jesli nie,
to w jaki sposéb Zamawiajgcy powinien
sformufowac czy uszczegétowic zakres dotyczqcy

OdpowiedZ Wykonawcy: JesteSmy w stanie
wskazac¢ rabaty na poszczegdlne pozycje
uwzglednione w tabelach.

Odpowiedi Wykonawcy: Wskazanie jednego
$redniego rabatu na wszystkie pozostate
tytuty na rynku moze by¢ trudne do
wykonania.
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pozostafych pozycji? Wykonawca zaproponowat zweryfikowanie

) ) listy pozycji Zatacznika 3 i rozszerzenie jej.
Formularz warunkéw zakupowych, do ktérego

odnoszq sie powyZsze pytania stanowi zalgcznik
nr 3 do Ankiety (Zatqcznik 3 —Prasa)

Zamawiajqcy zaktada realizacje kampanii
reklamowych i dziatan PR (z wylgczeniem dziatan
specjalnych tj. dziatan, ktére bedq indywidualnie
uzgadniane przez Zamawiajgcego z danym
dysponentem mediéw) rozliczajgc sie z
Wykonawcq na podstawie rabatow wskazanych
w formularzach warunkéw zakupowych. Odpowied# Wykonawcy: Rynek OOH
funkcjonuje na zasadzie cen netto za nos$nik
(miesieczny okres ekspozycji), a nie na
zasadzie rabatéw.

Czy Oferent jest w stanie wskazac rabaty na
poszczegdine pozycje?

Czy ktorys z Wydawcdéw lub nosnikéw w danym
bloku powinien by¢ potraktowany indywidualnie/
odrebnie?

Rekomendowaliby$my tabele opartg o
miesieczng cene ekspozycji na danym nosniku
u poszczeg6lnych dostawcow.

Propozycja Wykonawcy: Do tabeli w
Zafaczniku 4 dodac pozycje wyceny za jeden
metr kwadratowy miesiecznej ekspozycji.

Odpowiedz Wykonawcy: W przypadku
mniejszych, niesystemowych dostawcow
Jakie ewentualne inne pozycje powinny byé (typu All Promote, Screen Network, Synergic)
dodane? rekomendujemy precyzyjne podanie rodzaju
nosnika, jakim zamawiajacy jest
zainteresowany.

W przypadku dostawcow reklamy tranzytowej
(Business Consulting, Synergic, Metro Media)
rekomendujemy precyzyjne zdefiniowanie
rodzaju nosnika (full back, ramka w autobusie,
etc.).

Propozycja Wykonawcy: w tabeli - Zatgcznik
nr 4 proponujemy doda¢ precyzyjne rodzaje
nosnika w oparciu o dane oficjalne z cennika
ofertowego na stronach www dostawcow.

OdpowiedZ Wykonawcy: Wskazanie jednego
sredniego rabatu/ceny dla wszystkich
pozostatych dostawcow jest niemozliwe, ze

. . : wzgledu na réin nos¢ nosnikow.
Czy Oferent jest w stanie wskaza¢ rabat na Bledu na réznorodnos¢ nosnikéw

pozostate pozycje (wiersz 11 w tabeli)? Jesli nie,
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to w jaki sposéb Zamawiajgcy powinien
sformutowac czy uszczegétowic zakres dotyczgcy
pozostatych pozycji?

Formularz warunkow zakupowych, do ktérego
odnoszq sie powyisze pytania stanowi zatgcznik
nr 4 do Ankiety (Zatqcznik 4 —Outdoor).

Propozycja Wykonawcy: dodanie w tabeli
pozycji rozliczenia za produkcje DTP.

Zamawiajgcy zaktada realizacje kampanii
reklamowych i dziatan PR (z wylgczeniem dziatan
specjalnych tj. dziafan, ktére bedq indywidualnie
uzgadniane przez Zamawiajgcego z danym
dysponentem mediow) rozliczajqc sie z
Wykonawcq na podstawie rabatow wskazanych
w formularzach warunkéw zakupowych.

Czy Oferent jest w stanie wskazac rabaty na
poszczegolne pozycje?

Czy ktérys brokerow/multipleks lub kin w danym
bloku powinien byé¢ potraktowany indywidualnie/
odrebnie?

Jakie ewentualne inne pozycje powinny by¢
dodane?

Czy Oferent jest w stanie wskazaé rabat na
pozostate pozycje (wiersz 5 w tabeli)? Jesli nie, to
w jaki sposéb Zamawiajgcy powinien
sformufowac czy uszczegofowic zakres dotyczgcy
pozostatych pozycji?

Formularz warunkéw zakupowych, do ktdérego
odnoszq sie powyisze pytania stanowi zafgcznik
nr 5 do Ankiety (Zalgcznik 5 —Kino).

Odpowiedi Wykonawcy: Zakup kampanii
kinowych odbywa sie na zasadzie ceny za
widza kinowego.

Dlatego rekomendujemy zamiast rabatu
podanie ceny za widza.

Propozycja Wykonawcy: w tabeli - Zatgcznik
nr 5 doda¢ pozycje Ceny za 1 widza.

OdpowiedZ Wykonawcy: Podana w tabeli
lista dostawcow jest kompletna

Propozycja Wykonawcy: usuniecie pozycji
,oraz inne kina”- w tabeli - Zatgcznik nr 5.

Zamawiajgcy zaklada realizacje kampanii
reklamowych i dziatan PR (z wylgczeniem dziatan
specjalnych tj. dziatan, ktére bedq indywidualnie
uzgadniane przez Zamawiajgcego z danym
dysponentem mediow) rozliczajgc sie z
Wykonawcq na podstawie rabatéw wskazanych
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w formularzach warunkéw zakupowych.

Czy Oferent jest w stanie wskazaé rabaty na OdpowiedZ Wykonawcy: Odnosnie pierwszej
poszczegdlne pozycje? tabeli uwzgledniajacej rabaty w podziale na
poszczegolnych dostawcow:

Jeste$my w stanie podac poziom rabatu w
zaleznosci dla poszczegdlnych dostawcow

Odpowiedz Wykonawcy: Rekomendujemy

Czy ktorys z Wydawcéw lub serwiséw w danym weryfikacje listy dostawcow: Media Impact i

bloku powinien by¢ potraktowany indywidualnie/ | Axel Springer to ten sam dostawca, Grupa

odrebnie? Bauer i Interia to ten sam dostawca, serwisy
Money i 02 wchodzg w skiad Grupy Wirtualna

Jakie ewentualne inne pozycje powinny by¢ Polska.

dodane?

OdpowiedZ Wykonawcy: Wskazanie jednego
$redniego rabatu/ceny dla wszystkich
pozostatych dostawcow jest niemozliwe, ze
wzgledu na réinorodnosé nosnikéw

Odnosnie drugiej tabeli — wycena wszystkich
Czy Oferent jest w stanie wskazac rabat na dziatania wymienionych w tej tabeli opiera sie
pozostafe pozycje (wiersz 17 w tabeli)? Jesli nie, o parametry inne niz rabaty.

to w jaki sposéb Zamawiajgcy powinien
sformufowad czy uszczegdtowic zakres dotyczqgcy
pozostafych pozycji?

W przypadku kampanii w Google, YT i
kampanii realizowanych w modelu
programmatic (réwniez kampanii opartych o
remarketing) — zakup odbywa sie w oparciu o
poziom CPM (koszt za tysigc odston lub CPV -
koszt za tysigc obejrzen).

W przypadku kampanii typu performance
rozliczenie oparte jest o CPL/CPA (koszt za
akcje, za leada). Do wyceny niezbedne jest
zatem zdefiniowanie rodzaju akgcji na jakiej
zalezy Zamawiajgcemu (moze to by¢ wejscie
na strone, wypetnienie ankiety/formularza na
stronie, dokonanie zakupu na stronie, etc).

Propozycja Wykonawcy: dodac w tabeli -
Zatagcznik nr 6 w kolumnie pozycje CPM, CPV,
CPLiCPA.
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Formularz warunkéw zakupowych, do ktdérego
odnoszq sie powyisze pytania stanowi zalgcznik
nr 6 do Ankiety (Zalgcznik 6 —Internet).

Zamawiajgcy zaktada realizacje kampanii
reklamowych i dziatan PR (z wyfqczeniem dziatan
specjalnych tj. dziatan, ktore bedq indywidualnie
uzgadniane przez Zamawiajgcego z danym
dysponentem medidw) rozliczajgc sie z
Wykonawcq na podstawie rabatéw wskazanych
w formularzach warunkéw zakupowych.

Czy Oferent jest w stanie wskazac rabaty na Odpowied: Wykonawcy: Wskazanie jednego
poszczegdine pozycje? sredniego rabatu/ceny dla wszystkich
pozostatych dostawcow jest niemoiliwe, ze
wzgledu na réznorodnos¢ nosnikdw

Jakie ewentualne inne pozycje powinny by¢

dodae? Propozycja Wykonawcy: dopisanie

informacji, ze przedmiotem przetargu nie jest
Czy Oferent jest w stanie wskazac rabat na portal Facebook.

pozostafe pozycje (wiersz 5 w tabeli)? Jesli nie, to
w jaki sposéb Zamawiajgcy powinien
sformutowaé czy uszczegdtowic zakres dotyczgcy
pozostalych pozycji?

Formularz warunkéw zakupowych, do ktérego
odnoszq sie powyisze pytania stanowi zalgcznik
nr 7 do Ankiety (Zatgcznik 7 —-VOD).







